
 

 

PRESSEMELDING, SEPTEMBER 2023 

 

Svanemerket på BOEN sine lakkerte 

parkettgulv i eik og ask 
 

 

BOEN parkett har nå fått Svanemerket på alle lakkerte produkter i eik og ask. 

Svanemerket er en av verdens strengeste og mest ambisiøse miljøsertifiseringer.  

 

«Vi jobber bevisst for at produktene våre skal være av beste kvalitet – med tanke på 

forbruker og miljøet. Derfor er det svært viktig at vi tilfredsstiller Svanemerkets krav, 

både for oss selv, og for forbrukeren.», sier Jan Nielsen, salgsdirektør i BOEN 

Skandinavia 

 

Svanemerket er Nordens offisielle miljømerke, opprettet av myndighetene slik at 

forbrukere og innkjøpere skal få troverdig miljøinformasjon. Alle lakkerte produkter i 

eik og ask, produsert i Litauen og Kroatia, har oppnådd Svanemerkets krav til 

råmaterialene, produksjonsprosessen og det ferdige produktet. Blant annet har 

Svanemerket noen av verdens strengeste krav til kjemikaliebruk. Dette reduserer 

risikoen for skadelige emisjoner i innemiljøet, og parketten er dermed et godt valg 

også for helsa.  

 

«Det er lang vei fra treet står i skogen til du kan danse på parketten. Svanemerket 

stiller krav til hele distansen, og det er krevende å oppfylle alle kriteriene. Men BOEN 

har lykkes, og med det øket utvalget av høykvalitets parkett som også er et godt 

miljøvalg.», sier Cathrine Pia Lund, administrerende direktør i Svanemerket.   

 

BOEN forvalter et naturmateriale, og det er vesentlig at produksjonen er skånsom 

mot naturen. Svanemerket stiller krav til bruk av sertifisert tre fra bærekraftig skogbruk. 

Minst 60-70% av råvarene i et Svanemerket gulv skal være fornybare eller resirkulert, 

hvor minst 50 % av all råvare skal komme fra skogbruk som er sertifisert i henhold til 

FSC eller PEFC-ordningene. Dette er med på å hindre avskoging og bidra til en mer 

bærekraftig forvaltning av skogen.  

 

BOEN har røtter og erfaring hele 350 år tilbake i tid, og svært god kunnskap om 

treverk.  

 

«Hvert tre og hvert trestykke er unikt. Vi ser på det som et privilegium å kunne lage 

parkettgulv fra dette allsidige naturproduktet. Det vi får fra naturen tar vi vare på 

med respekt og kjærlighet, og derfor er det en stor glede for oss å ha Svanemerket 

som en bekreftelse på vårt arbeid.», sier Jan Nielsen, salgsdirektør i BOEN 

Skandinavia. 

  

 

 



 

 

Fakta:  

 

Et svanemerket gulv:  

• Høy andel fornybart eller gjenvunnet materiale 

• Oppfyller strenge krav til kjemikalier som kan skade helse og miljø 

• Garanterer lave emisjoner og et godt innemiljø 

• Energieffektiv produksjon 

• Slitesterkt  

 

Svanemerket:  

Svanemerket er det offisielle miljømerket i Norden, opprettet av myndighetene for å 

gi forbrukere og innkjøpere troverdig miljøinformasjon. Svanemerket er en helhetlig 

merkeordning som vurderer alle relevante miljøproblemer i livssyklusen. Bare varer og 

tjenester som oppfyller våre ambisiøse krav til klima, kjemikalier, naturmangfold og 

sirkulær økonomi blir sertifisert. Slik gjør Svanemerket det enkelt å gjøre mer 

miljøvennlige valg. 

 

 

 
 

 

 

 

For mer informasjon, vennligst kontakt oss: 

Evelyn Schedelberger 

Marketing Manager BOEN Skandinavia 

Evelyn.schedelberger@boen.com  

boen.com  

 

 

Om BOEN 

BOEN er en europeisk produsent og leverandør av flersjikts parkett og 

sportsgulv. Kombinasjonen av norsk opprinnelse og mange års 

håndverkserfaring gjør BOEN produkter unike på det internasjonale markedet. 

BOEN tilbyr et stort utvalg av overflatebehandlinger av topp kvalitet, tresorter, 

design og formater som passer alle stilarter.  

BOEN er opptatt av å være en troverdig, kompetent og pålitelig partner for 

sine kunder, og leverer sine produkter til over 50 land på fire kontinenter. I 

tillegg til produksjonsanlegg i Litauen, Kroatia og Sveits har BOEN egne 

salgskontorer i Norge, Tyskland, Litauen, Storbritannia, Frankrike, Polen, 

Sverige, Danmark, Asia og USA, og et stort nettverk av partnere i mange land. 

mailto:Evelyn.schedelberger@boen.com
http://www.boen.com/


 

 

 

BOEN er en del av Bauwerk-konsernet, som i tillegg til BOEN eier Bauwerk 

Parkett og Somerset Hardwood Flooring. Med en omsetning på 380 millioner 

CHF (2022) og rundt 1900 ansatte er selskapet ledende i parkettbransjen. 

Konsernets hovedkontor ligger i St. Margrethen i Sveits. 
 


